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PROFESORADO:

[ PROFESOR/A  [CATEGORA|  AReA [ DEPARTAMENTO [ CORREOELECTRGNICO |
Alonso Fernandez, Benjamin PA6H Fisica Aplicada Fisica Aplicada b.alonso@usal.es
Barrios Simdn, José Antonio TEU Mecanica de Fluidos Ingenieria Mecanica jabarrio@usal.es
Bragado Gonzalez, Francisco Javier PA6H Produccidn Vegetal Construccion y Agronomia jbragado@usal.es
Charfolé de Juan, José Francisco CcoL Ingenieria Cartografica, Geodésica y Fotogrametria Ingenieria Cartografica y del Terreno charfole@usal.es
Diaz Rincdn, Francisco Javier PA2H Economia Aplicada Economia Aplicada jdiaz@usal.es
Escribano Baildn, Maria Teresa TU Tecnologia de los Alimentos Construccién y Agronomia escriban@usal.es
Fernandez Macarro, Begofia TEU Geodindmica Externa Geologia begom@usal.es
Fernandez Martinez, Antonio TU Matematica Aplicada Matemitica Aplicada anton@usal.es
Fernandez Vasallo, Carlos PAGH Tecnologia de los Alimentos Construccién y Agronomia cfvasa@usal.es
Fuentes Castafio, José Simon PA6H Ingenieria Eléctrica Ingenieria Mecanica simon@usal.es
Garcia Martin, Roberto José CoL Ingenieria Mecanica Ingenieria Mecanica toles@usal.es
Gomez Barez, Juan Alfonso TU Nutricién y Bromatologia Quimica Analitica, Nutricion y Bromatologia agbarez@usal.es
Gomez Dominguez, Jesus Ihaki PA6H Ingenieria Agroforestal Construccion y Agronomia jigomez@usal.es
Gonzalez Paramas, Ana Maria TU Nutricién y Bromatologia Quimica Analitica, Nutricion y Bromatologia paramas@usal.es

Contratado
Gonzalez Rodriguez, Luisa Maria Doctor Filologia Inglesa Filologia Inglesa luisagr@usal.es
Gutiérrez Fernandez, Maria Yolanda TU Nutricién y Bromatologia Quimica Analitica, Nutricion y Bromatologia yolanda@usal.es
Hernandez Ramos, Pedro A. TEU Expresidn Gréfica en la Ingenieria Construccion y Agronomia pedrohde@usal.es
Hernandez Rodriguez, Aurelio José PA3H Ingenieria de los Procesos de Fabricacion Ingenieria Mecanica ahr@usal.es



http://poliz.usal.es/politecnica/v1r00/?m=Tutorias

Lépez Cuesta, Maria del Carmen TU Microbiologia Microbiologia y Genética mclopez@usal.es
Lorenzo Gonzalez, Cesareo TEU Matematica Aplicada Matemidtica Aplicada cesareo@usal.es
Moran Martin, Margarita TU Produccidn Vegetal Construccion y Agronomia gari@usal.es
Morocho Martin, José PA6H Expresidn Gréfica en la Ingenieria Construccion y Agronomia jmorocho@usal.es
Mufioz Rico, Juan Ramén TEU Maquinas y Motores Térmicos Ingenieria Mecanica rico@usal.es
Negro Dominguez, Ana Isabel coL Ecologia Biologia Animal, Parasitologia, Ecologia, Edafologia | negro@usal.es
Contratado
Ospino Zuiiga, Justo Hernan Doctor Matematica Aplicada Matemitica Aplicada j.ospino@usal.es
Pablo Davila, Fernando de TU Fisica de la Tierra Fisica Fundamental fpd123@usal.es
Pérez Iglesias, José Luis TU Lenguajes y Sistemas Informaticos Informatica y Automatica jpi@usal.es
Prieto Calderdn, José Luis PA6H Fisica Aplicada Fisica Aplicada joseluis.prieto@usal.es
Revilla Martin, Isabel TU Tecnologia de los Alimentos Construccion y Agronomia irevilla@usal.es
Rivas Soriano, Luis Jesus TU Fisica de la Tierra Fisica Fundamental lirs@usal.es
Rodriguez Cousiino, Maria Nieves TU Microbiologia Microbiologia y Genética nievesrc@usal.es
Rodriguez Rodrigo, Rubén PAGH Expresidn Grafica en la Ingenieria Construccién y Agronomia rubenrodriguez@usal.es
Rubio Cavero, Manuel Pablo coL Expresidn Grafica en la Ingenieria Construccién y Agronomia mprc@usal.es
Contratado
San Roman Vicente, Maria Soledad Doctor Quimica Inorganica Quimica Inorganica sanroman@usal.es
Tomas Fernandez, Isidro PA6H Ingenieria Agroforestal Construccion y Agronomia ul559@usal.es
Tomas Sanchez, Clemente TU Fisica de la Tierra Fisica Fundamental cts50@usal.es
Tovar Julvez, Tomdas Rafael PA3H Ingenieria Quimica Ingenieria Quimica y Textil manana@usal.es
Vifiuela Serrano, Javier PA3H Tecnologia de los Alimentos Construccién y Agronomia javiervs@usal.es
Vivar Quintana, Ana Maria TU Tecnologia de los Alimentos Construccién y Agronomia avivar@usal.es
Yanes Garcia, José Emilio PAGH Produccidn Animal Construccién y Agronomia jey@usal.es
Zapatero Sanchez, Francisco PAGH Organizacion de Empresas Administracién y Economia de la Empresa fzapatero@usal.es




